
国際ロータリー2720地区

中津中央ロータリークラブ

創立50周年記念式典・祝賀会こ臨席御礼

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、私とも中津中央ロータリークラブは、創立50周年という記念すべき

節目を迎えることができました。これもひとえに、皆様からの多大なるご支援とご協

力の賜物と、クラブ会員一同、深く感謝申し上げます。

去る2025年5月1 〇日(土曜日)に執り行われました創立50周年記念式典・祝

賀会には、ご多忙の中、格別のご厚情を賜り、多数の皆様にご臨席賜りましたこと、

厚く御礼申し上げます。

地区内外よりご参集いただきました多くのロータリアンの皆様、そして遠路はるば

る大韓民国大田広域市よりお越しいただきました大田ロータリークラブの皆様には、

心より厚く御礼申し上げます。皆様のおかげをもちまして、式典・祝賀会は盛会のう

ちに滞りなく終了することができました。

当クラブは、 50年前の創立以来、 「奉仕の理想」を掲げ、地域社会の発展に貢献

してまいりました。この50周年を機に、私たちは「5〇年の軌跡をBrush upそ

して無限の未来へ」をスローガンに、伝統を継承しつつ、特に青少年奉仕を主軸に、

さらなる地域貢献を目指してまいります。

最後になりますが、今回の記念式典・祝賀会にご臨席賜りました皆様とご家族の皆

様の益々のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げ、書中をもちましてご参集の御礼

とさせていただきます。

今後とも中津中央ロータリークラブの活動にご理解ご支援を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

2025年6月吉日

国際ロータリー2720地区

中津中央ロータリークラブ

会 長堂本 高雄

5 0周年実行委員会

委員長大賀 重毅


